
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 3 500 000 €
Reference: R5074588  Bedrooms: 7  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 900m  Build Size: 422m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Exkluzivní příležitost na Zlaté míli v Marbelle! Představujeme tuto velkolepou nemovitost, která se nachází v
nejpres9žnější oblas9 Marbelly: Zlatá míle. Skládá se ze dvou samostatně stojících vil, které se prodávají společně a
nabízejí jedinečnou příležitost pro rodiny a ty, kteří hledají nemovitost s velkým potenciálem zhodnocení. Mezi oběma
vilami je celkem sedm ložnic a pět koupelen, které nabízejí prak9cké a pohodlné prostory. Nemovitost má krásný
centrální bazén obklopený upravenými zahradami, které vytvářejí atmosféru klidu a soukromí. Pozemek má celkovou
rozlohu 1 778 metrů čtverečních, což nabízí dostatek prostoru a ideální prostředí. To vše jen pár minut od pláže,
luxusních restaurací a nejlepší občanské vybavenos9 v Marbelle. Nenechte si ujít příležitost bydlet nebo investovat v
bezkonkurenční lokalitě. Kontaktujte nás pro více informací nebo pro sjednání prohlídky. Zkrácený informační
dokument je vám k dispozici. Výdaje: V případě potřeby si vyžádejte následující informace: Daně (ITP nebo DPH+AJD) +
Notářské a registrační výdaje. MET

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Dřevěné podlahy 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Stav 
Dobrý 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	3 500 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


